
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от я .  41 2021 г. № ЬЬЪ

О признании утратившим силу постановления администрации города Татарска 
Новосибирской области от 08.05.2014 г. № 69 «Об утверждении Административного 

регламента администрации города Татарска Новосибирской области по 
осуществлению муниципального жилищного контроля на территории города

Татарска Новосибирской области»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом города Татарска Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Татарска 

Новосибирской области от 08.05.2014 г. № 69 «Об утверждении Административного 
регламента администрации города Т атарска Новосибирской области по 
осуществлению муниципального жилищного контроля на территории города 
Татарска Новосибирской области».

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска обеспечить опубликование настоящего 
постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте 
администрации города Татарска Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области 
Барбашина В.Ю.

Глава города Татарска 
Новосибирской области А.В. Сиволапенко

Исполнитель: Толстова А.А. 
Тел. 83836421847



I

АДМИНИСТРАЦИЯ
I 'ОРОДА ТЛТЛ РСкЛ Ш Ш Х Т Ш И Ч КОИ ( ) 1>1А( 1И

п о с т а н о в л е н и е

от 6 ч

Об утверждении Административного регламента администрации города
Татарска Новосибирской области по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории города Татарска 11овоеибирской области

В соответствии с Федеральным законом № 1Э1-ФЗ от 06.10,2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите пра т 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля*-, 
руководствуясь постановленном Правительства Новосибирской области о. 
02.07.2012 № 309-л «Об утверждении Порядка разработки и нришгпи 
административных регламентов осуществления муниципального контроля а 
соответствующих сферах деятельности»., в целях оптимизации, повышения 
качества проведения проверок при осуществлении муниципального жилищног-' 
контроля на территории города Татарска Новосибирской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Утвердить Административный регламент по осуществлении.'
муниципального жилищного контроля на территории города Татарска 
Новосибирской области, согласно приложению, ..............

2. Управлению организационно-контрольной, кадровой и правовой
работы ’ адШйисгграцнн города Татарска -(СгВ.Шакула) обеспечить 
О! 1убл и кование Административного регламента по осуществлении;
муниципального контроля в ус гаповленном порядке и разместить и- 
официальном сайте администрации юрода Татарска Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
замести теля главы начальника управления по делам строп голым в
архитектуры и ЖКХ администрации города Татарска Новосибирской облаем1 
Мордовии 1л. А.

I лава I орода Тат а река 
И о вое п 6 и ре ко н обл аст 11




